

G. Skals Holding ApS

Ebeltoftvej 28, 8544 Mørke

CVR-nr. 41 34 48 73

Årsrapport

7. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Gert Henning Skals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Skals Holding ApS Ebeltoftvej 28 8544 Mørke
	CVR-nr.: 41 34 48 73
	Regnskabsår: 7. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Gert Henning Skals, Industrivej 4B, 8544 Mørke, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	GHS Invest ApS, Mørke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besidelse af kapitalandele i GHS Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.108 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.016 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/5 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-2.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>111.124</u>
Resultat før skat	109.016
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>109.016</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.124
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.108</u>
Disponeret i alt	<u>109.016</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>151.124</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.124</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>31.834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.834</u>
Aktiver i alt	<u>182.958</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.124
Overført resultat	-2.108
Egenkapital i alt	<u>149.016</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.108
Selskabsskat	31.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.942</u>
Passiver i alt	<u>182.958</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	111.124	-2.108	109.016
	40.000	111.124	-2.108	149.016

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GHS Invest ApS, Mørke	100 %	<u>40.000</u>	<u>111.124</u>
		<u>40.000</u>	<u>111.124</u>
